
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  19.02.2026

Varenummer 1999903268   1/1
 
 
19
99
90
32
68

Produktbeskrivelse
Strømbesparende påfyldningsdispenser til sæbe, creme og desinfektion. Det slanke design giver dispenseren et moderne look. Lavt støjniveau, dosering 0,8 ml 
per tryk.

Specifikationer

Produktbetegnelse Håndfri dispenser

Farve Hvid

Features Til påfyldning af hånddesinfektion (flydende eller gel) samt håndsæbe. Dosering 0,8 ml pr. tryk.

Længde/dybde 8 cm

Bredde 15 cm

Højde 30 cm

Rumindhold, netto 1000 ml

Inkluderet tilbehør Bruger 4xC batterier (medfølger ikke)

Doseringsinstruktioner 0,8 ml pr. tryk

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

Brugsanvisning
Kan monteres med klæbepuder i tørt område, eller monteres med skruer og rawplugs

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 8 stk 63 cm 45 cm 32.5 cm 5703538444388

stk 1 stk 5703538444371
*

Håndfri dispenser, 1000 ml, hvid, Til påfyldning 
af hånddesinfektion (flydende eller gel) samt 
håndsæbe. Dosering 0,8 ml pr. tryk.

	Håndfri

	God hygiejne

	Brugervenlig

	Ethanolfri hånddesinfektion
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